
 

 

 
Odbor informačních a komunikačních technologií 

Česká zemědělská univerzita v Praze  
Kamýcká 129, 165 21 Praha - Suchdol 

Tel.: +420 224 384 444 
e-mail: helpdesk@czu.cz 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Evaluace výuky 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 



 

1 
 

 
Odbor informačních a komunikačních technologií 

Česká zemědělská univerzita v Praze,  
Kamýcká 129, 165 21 Praha 6 - Suchdol 

Tel.: +420 224 386 335 
e-mail: helpdesk@czu.cz 

 
 
Vážení studenti, 
evaluace výuky je jedním z nástrojů pro zajištění kvalitního vzdělávání na naší univerzitě. 
Zpětná vazba od Vás, studentů, je pro zajištění kvality výuky velmi cenná a je každoročně 
reflektována při hodnocení studijních programů. Proto si Vás dovoluji požádat o objektivní 
hodnocení absolvovaných předmětů, které pomůže zlepšit jejich kvalitu a vyučujícím poskytne 
zpětnou vazbu k jejich práci. 

Výsledky anket jsou dodavatelem UIS univerzitě zpřístupněny až po provedení 
anonymizace po ukončení sběru dat na konci každého semestru. Hodnocení je tedy zcela 
anonymní. Přihlášení do UIS je nutné, abychom byli schopni Vaše hodnocení přiřadit ke 
konkrétnímu vyučujícímu. 
 
Velmi Vám děkuji za čas, který věnujete vyplnění anket. 
      
 
           doc. Ing. Petr Valášek, Ph.D. 
                                                        Prorektor pro kvalitu vzdělávací a tvůrčí činnosti 
 
 
 
 
 
 
Ikonu pro zadávání evaluace výuky máte dostupnou po přihlášení do UIS v okně Studium. 
 

 
 
Po kliknutí na odkaz Evaluace předmětů studenty se zobrazí seznam předmětů, ke kterým 
můžete své hodnocení zadat. 
 
 
K dispozici jsou dva typy evaluací: 

- Hodnocení kvality výuky  
- Hodnocení zkoušky 

 

 
Ukázka možnosti vložit hodnocení zkoušky a hodnocení kvality výuky předmětu Ekologie stanovišť. 

 



 

2 
 

 
Odbor informačních a komunikačních technologií 

Česká zemědělská univerzita v Praze  
Kamýcká 129, 165 21 Praha - Suchdol 

Tel.: +420 224 384 444 
e-mail: helpdesk@czu.cz 

 
 
Hodnocení kvality výuky 
 
Dotazník je dostupný cca od poloviny semestru do jeho konce. V průběhu této doby můžete 
dotazníky jednotlivých předmětů vyplňovat. Některé fakulty vyžadují vyplnění formuláře 
Hodnocení kvality výuky před přihlášením na termín zkoušky. Vyplněné hodnocení je zcela 
anonymní. 
Formulář zpřístupníte kliknutím na editační ikonu  u daného předmětu. 
 
 
 
Dotazník je rozdělen na několik sekcí: 
Sekce zaměřené na předmět dynamicky zpřístupňují formuláře pro hodnocení přednášky a 
cvičení, byla-li v daném semestru prováděna výuka.  
 
Sekce zaměřené na pedagoga dynamicky zpřístupňují formuláře pro hodnocení pedagogů, 
kteří se na vaší výuce podíleli (zvlášť pro přednášku a zvlášť pro cvičení). Opět zde záleží na 
nastaven rozvrhu v době generování dotazníků. 
 
Sekce zaměřena na slovní hodnocení průběhu výuky nebo pedagoga. Vyplnění této části 
dotazníku je volitelné. Můžete ho využít pro upřesnění vašeho hodnocení. Budete-li se 
vyjadřovat přímo ke konkrétnímu pedagogovi, nezapomeňte uvést jeho příjmení. 
 

Pokud se v dotazníku objeví pedagog, který vás v průběhu semestru nevyučoval, 
ohodnoťte ho prosím volbou „N“ (nehodnoceno). Nehodnotit můžete i ostatní otázky, 
pokud se k nim nechcete vyjadřovat. 

 
V případě, že máte k dispozici pouze formulářové pole pro zadání slovního hodnocení, 
nebyli jste v době generování dotazníků pravděpodobně přihlášení na žádnou 
rozvrhovou akci.  

 
Vyplněný formulář odešlete kliknutím na tlačítko Potvrdit údaje a odeslat dotazník. Po 
odeslání dotazníku již nelze předmět znovu hodnotit ani měnit zadané hodnocení.   
 
 
 
Hodnocení zkoušky 
 
Editační ikona pro zpřístupnění formuláře pro hodnocení zkoušky bude zpřístupněna po 
zadání výsledku zkoušky do vašeho e-indexu. Vyplněné hodnocení je zcela anonymní. 
 
Formulář obsahuje jednu sekci s několik otázkami týkající se průběhu zkoušky a formulář pro 
zadání slovního hodnocení.  
 



 

3 
 

 
Odbor informačních a komunikačních technologií 

Česká zemědělská univerzita v Praze  
Kamýcká 129, 165 21 Praha - Suchdol 

Tel.: +420 224 384 444 
e-mail: helpdesk@czu.cz 

 
 

Jelikož je tento typ hodnocení nově implementován, není zde zatím zobrazen pedagog, 
který známku do systému zadal, ale pedagogové, kteří jsou přiřazení k vašemu termínu 
výuky. Žádáme vás o hodnocení pedagoga, který vás opravu vyzkoušel. U ostatních 

zvolte „N“ (nehodnoceno). 
 
 
Vyplněný formulář odešlete kliknutím na tlačítko Potvrdit údaje a odeslat dotazník. Po 
odeslání dotazníku již nelze předmět znovu hodnotit ani měnit zadané hodnocení.   

 
 
 


